
UCHWAŁA NR XXII/197/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r.  poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2025: 
wydatek w wysokości 1.180.000,00 zł w dziale 926 rozdziale 92601 paragrafie 6050, którego ostateczny termin 
realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2026 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9A3D77-F841-4A61-9186-A4CB19E5C15A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXII/197/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2025 – wydatki majątkowe 

Lp
. Dział Rozdział Paragraf Zadanie Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

realizacji 

1. 926 92601 6050 Budowa szatni na boisku sportowym na 
os. Borek 1.180.000,00 30.06.2026 r. 

Ogółem 1.180.000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9A3D77-F841-4A61-9186-A4CB19E5C15A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Wronki w roku 2025 podjęła się realizacji zadania pn. „Budowa szatni na boisku sportowym 
na os. Borek”, dofinansowane w ramach programu „Szatnia na Medal”. Podczas prowadzenia robót 
budowlanych stwierdzono szereg nieprawidłowości i nieścisłości w dokumentacji projektowej, 
które skutkowały koniecznością wykonania robót dodatkowych i zamiennych. Powyższe wpłynęło 
na przedłużenie terminu realizacji inwestycji. W konsekwencji nie było możliwości zakończenia całości 
zadania w roku 2025 oraz uzyskania pozwolenia na użytkowanie obiektu. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczonych w budżecie gminy, wygasają z upływem roku budżetowego, a Rada może ustalić wykaz 
wydatków, niewygasających, oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 
wykazie w następnym roku budżetowym. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, Rada zobowiązana jest 
ustalić plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D9A3D77-F841-4A61-9186-A4CB19E5C15A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/197/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan finansowy wydatków niewygasających w roku 2025 – wydatki majątkowe


